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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
24 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.05.2012   №684
Про внесення змін до Програми

поліпшення екологічного стану

та зменшення техногенного 

навантаження на території

Новокаховської міської ради

“Екологія-2015”


Враховуючи стан міських очисних споруд, з метою попередження загрози забруднення підземних вод неочищеними стічними водами та забрудненими осадами, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року №1147 “Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів” (із змінами та доповненнями), керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до Програми поліпшення екологічного стану та зменшення техногенного навантаження на території Новокаховської міської ради “Екологія-2015”, затвердженої рішенням міської ради від 12 жовтня 2010 року № 1677, доповнивши розділ 1 “Недопущення забруднення довкілля неочищеними стічними водами” Заходів щодо поліпшення екологічного стану та зменшення техногенного навантаження на території Новокаховської міської ради пунктами 1.4 і 1.5 (додаються).


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань земельних та природних ресурсів (Загоруйко К.П.). 

Міський голова 







      В.І.Коваленко

Додаток
до рішення 24 сесії 

міської ради 6-го скликання

від 29.05.2012 року №684
ЗАХОДИ

щодо поліпшення екологічного стану та зменшення техногенного навантаження

на території Новокаховської міської ради

	№ з/п
	Найменування заходів
	Кількість
	Строки виконання
	Обсяги фінансування (тис.грн.)
	Джерела фінансування
	Відповідальні за виконання

	
	
	
	
	Всього
	у т.ч. по рокам
	
	

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	Розділ 1. Недопущення забруднення довкілля неочищеними стічними водами



	1.4
	Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення (очищення мулових карт на міських очисних спорудах)
	6 шт.
	2012-2015 роки
	456
	
	114
	114
	114
	114
	Міський природо-охоронний фонд
	КП “Міський водоканал”, міськвиконком

	1.5
	Придбання технологічного обладнання на міські очисні споруди
	
	2012-2015 роки
	148
	
	24
	28
	42
	54
	Міський природо-охоронний фонд
	КП “Міський водоканал”, міськвиконком 


Секретар міської ради



                   О.В.Лук'яненко
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